

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 237/2025 MUNICÍPIO DE BOM JARDIM
DE GOIÁS - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 26/2025.**

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO SOLICITAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO E PERMANENTES, DE PROCESSAMENTO DE DADOS E ENERGÉTICOS, PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE SUA SECRETARIA E DEPARTAMENTOS.

O(A) GESTOR DO FMS do(a) FMS FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: **RESOLVE:**

ADJUDICAR as empresas:

E.F. COMERCIAL LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 09.473.900/0001-20, estabelecida na AV MARIA CLARA DE JESUS, QUADRA25 LOTE 7, CENTRO, BOM JARDIM DE GOIÁS, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	PENDRIVE 16GB		9	UN	R\$ 36,00	R\$ 324,00
1/2	CABO DE REDE ETHERNET		305	MT	R\$ 1,15	R\$ 350,75
1/3	TONER HP 58A		15	UN	R\$ 100,00	R\$ 1.500,00
1/4	DR XEROX B215		6	UN	R\$ 130,00	R\$ 780,00
1/5	SSD 240GB		14	UN	R\$ 260,00	R\$ 3.640,00
1/6	MEMORIA DDR4 4GB		8	UN	R\$ 240,00	R\$ 1.920,00
1/8	PROCESSADOR 15 INTEL CORE		8	un	R\$ 890,00	R\$ 7.120,00
1/9	PLACA MAE SOCKET 1150		7	UN	R\$ 645,00	R\$ 4.515,00
1/10	FILTRO DE LINHA 4 TOMADAS BIVOLT		8	UN	R\$ 42,00	R\$ 336,00
1/11	TONER XEROX 3225		16	UN	R\$ 100,00	R\$ 1.600,00
1/12	TONER 85A		24	UN	R\$ 60,00	R\$ 1.440,00
1/13	CONECTOR RJ45		8	UN	R\$ 2,00	R\$ 16,00
1/14	TONER TN 1000		36	UN	R\$ 60,00	R\$ 2.160,00
1/15	PENDRIVE 16GB		10	UN	R\$ 36,00	R\$ 360,00
1/16	REFIL DE TINTA AMARELO BULK INK		18	UN	R\$ 75,00	R\$ 1.350,00
1/17	REFIL DE TINTA CIANO BULK INK		18	UN	R\$ 75,00	R\$ 1.350,00
1/18	REFIL DE TINTA MAGENTA BULK INK		18	UN	R\$ 75,00	R\$ 1.350,00
1/19	DR 2340		3	UN	R\$ 130,00	R\$ 390,00
1/20	TONER TN2340		16	UN	R\$ 70,00	R\$ 1.120,00
1/21	REFIL DE TINTA PRETO BULK INK		18	UN	R\$ 75,00	R\$ 1.350,00
1/22	CILINDRO XEROX 3225		11	UN	R\$ 130,00	R\$ 1.430,00
1/23	CILINDRO XEROX 3230		4	UN	R\$ 130,00	R\$ 520,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 237/2025 MUNICÍPIO DE BOM JARDIM
DE GOIÁS - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 26/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/24	DR 1000		20	UN	R\$ 130,00	R\$ 2.600,00
1/25	FORTE ATX 200W		8	UN	R\$ 95,00	R\$ 760,00
1/26	MOUSE USB		20	UN	R\$ 20,00	R\$ 400,00
1/27	TONER D111		2	UN	R\$ 90,00	R\$ 180,00
1/28	MOUSE SEM FIO		4	UN	R\$ 75,00	R\$ 300,00
1/29	TECLADO USB		20	UN	R\$ 45,00	R\$ 900,00
1/30	TRANSFORMADOR 1500VA		8	UN	R\$ 170,00	R\$ 1.360,00
1/31	TONER XEROX 3230		8	UN	R\$ 165,00	R\$ 1.320,00
1/32	NOBREAK SMS STATION II 800VA		5	UN	R\$ 799,00	R\$ 3.995,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						R\$ 46.736,75

M.I INFORMATICA LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 26.790.210/0001-14, estabelecida na RUA NOSSA SENHORA APARECIDA, SETOR CENTRAL, BOM JARDIM DE GOIÁS, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/7	TONER XEROX B215		12	UN	R\$ 116,00	R\$ 1.392,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						R\$ 1.392,00

PUBLIQUE - SE

BOM JARDIM DE GOIÁS, 22 de janeiro de 2025

JORGE DE LIMA ALVES
021.361.971-77
GESTOR DO FMS